Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Ortsgemeinderat Mudersbach 2014

? Vorlaufiges Endergebnis
6 Stimmbezirke

Wahlberechtigte
Wahler/innen
Gultige Stimmen
SPD

CDhuU

Anzahl
4.882
2.409

47.593

22.578

25.015

52,6%

Anteil

49,3%

47,4%
52,6%

112



Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Ortsgemeinderat Mudersbach 2014

EEI Kath. Pfarrheim Mudersbach (132.07.072.50101)

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 869
Wabhler/innen 431
Gultige Stimmen 8.382
SPD 3.979 47,5%
CDhuU 4.403 52,5%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Ortsgemeinderat Mudersbach 2014

EEI Gemeindebiiro Mudersbach (132.07.072.50102)

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 1.061
Wabhler/innen 536
Gultige Stimmen 10.524
SPD 4.899 46,6%
CDhuU 5.625 53,4%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Ortsgemeinderat Mudersbach 2014

E@_ Burgerhaus Birken (132.07.072.50201)

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 602
Wabhler/innen 352
Gultige Stimmen 6.912
SPD 2.037 29,5%
CDhuU 4.875 70,5%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Ortsgemeinderat Mudersbach 2014

EEI Begegnungsstatte "Am Wald" Niederschelderhiitte (132.07.072.50301)

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 718
Wabhler/innen 322
Gultige Stimmen 6.486
SPD 3.136 48,4%
CDhuU 3.350 51,6%

512



Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Ortsgemeinderat Mudersbach 2014

EEI Gemeindebiiro Niederschelderhutte (132.07.072.50302)

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 942
Wabhler/innen 403
Gultige Stimmen 7.904
SPD 4.425 56,0%
CDhuU 3.479 44,0%
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Ortsgemeinderat Mudersbach 2014

EEI Grundschule Niederschelderhutte (132.07.072.50303)

Anzahl Anteil
Wahlberechtigte 690
Wabhler/innen 365
Gultige Stimmen 7.385
SPD 4.102 55,5%
CDhU 3.283 44.5%

712



Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Ortsgemeinderat Mudersbach 2014

Vorlaufige Sitzverteilung
6 Stimmbezirke

SPD

CDU

24+ Gewahlte Bewerber/innen
2%+ Ersatzpersonen

23: Alle Bewerber/innen
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Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Ortsgemeinderat Mudersbach 2014

Vorlaufiges Endergebnis
A 6 Stimmbezirke

Ergebnise der Bewerber/innen

Status Stimmen
SPD 22.578
Bauschert, Franz gewahlt 1.772
Kretzer, Arnd gewahlt 1.363
Haepp, Karl-Heinz gewahlt 1.345
Dr. Ullrich, Joachim gewahlt 1.324
Otto, Renate gewahlt 1.314
Mengel, Matthias gewahlt 1.246
Peter, Christian gewahlt 1.216
Frettloh, Karl-Heinz gewahlt 1.126
Schuhen, Alex gewahlt 1.078
Gorg, Jurgen gewahlt 1.060
Schweisfurth, Klaus Ersatzperson 1.056
Steffens, Harald Ersatzperson 996
Zapatka, Werner Ersatzperson 939
Thaler, Peter Ersatzperson 920
Urbahn, Frank-Wieland Ersatzperson 897
Grabener, Stefan Ersatzperson 891
Klauschke, Siegfried Ersatzperson 720
Steffens, Ulrich Ersatzperson 703
Siedentop, Detlef Ersatzperson 682
Klppers, Bruno Ersatzperson 661
Schaning, Hans-Albert Ersatzperson 644
Debus, Oliver Ersatzperson 625
CbhuU 25.015
Kdhler, Maik gewahlt 2.989
Merzhauser, Ulrich gewahlt 1.656
Nebeling, Manfred gewahlt 1.583
Steiner, Bernhard gewahlt 1.483
Helsper, Thomas gewahlt 1.300
Vierschilling, Hans-Peter gewahlt 1.281
Becher, Britta gewahlt 1.279

9/12



Schuhen, Veronika
Kohler, Markus
Kolzer, Gerd
Rottgen, Elisabeth
Hauptmann, Walter
Gerhardus, Hermann-Josef
Helsper, Eberhard
Husch, Markus
Mdaller, Lars
Schermoly, Markus
Novak, Carl
Giebeler, Manfred
Zimmermann, Karl
Latsch, Werner

Blendowske, Ulrich

gewahlt
gewahlt
gewahlt
gewahlt
gewahlt
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson
Ersatzperson

Ersatzperson

1.166
1.114
1.046
1.027
1.017
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956
938
932
895
816
791
784
779
592
591



Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Ortsgemeinderat Mudersbach 2014

Rangfolge SPD
6 Stimmbezirke

Gemeindeburo Niederschelderhitte (132.07.072.50302)

Grundschule Niederschelderhutte (132.07.072.50303)
Begegnungsstatte "Am Wald" Niederschelderhutte (132.07.072.50301)
Kath. Pfarrheim Mudersbach (132.07.072.50101)

Gemeindeblro Mudersbach (132.07.072.50102)

Blrgerhaus Birken (132.07.072.50201)

1112

56,0%

55,5%

48,4%

47,5%

46,6%

29,5%



Verbandsgemeinde Kirchen (Sieg)
Ortsgemeinderat Mudersbach 2014

Rangfolge CDU
6 Stimmbezirke

Blrgerhaus Birken (132.07.072.50201)

Gemeindeblro Mudersbach (132.07.072.50102)

Kath. Pfarrheim Mudersbach (132.07.072.50101)

Begegnungsstatte "Am Wald" Niederschelderhutte (132.07.072.50301)
Grundschule Niederschelderhltte (132.07.072.50303)

Gemeindeburo Niederschelderhitte (132.07.072.50302)
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70,5%

53,4%

52,5%

51,6%

44,5%

44,0%



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11



